O prazo previsto/estimado para a execução do objeto é de 100 (cem) dias corridos,
conforme cronograma físico-financeiro, a contar do recebimento da Ordem de Serviço:

1ª etapa: 40 dias corridos;
2ª etapa: 30 dias corridos;
3ª etapa: 30 dias corridos.

8. Valor Total Estimado  :

O valor total estimado é de R$ R$ 12.095,10 (doze mil e noventa e cinco reais e dez
centavos).

9. Forma de Pagamento:

O pagamento será efetuado em três parcelas, conforme estabelecido na Cláusula Sexta
da Minuta de Contrato constante no Anexo III.

ANEXO II

PROCEDIMENTO Nº 1.05.000.000515/2016-43
PREGÃO MPF/PRR5 Nº 24/2016 –  ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO DE REFORMA E ADAPTAÇÃO DO EDIFÍCIO-SEDE DA